توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال پنجم
شماره ۵۶ - آبان ۱۳۸۳ - نوامبر ۲۰۰۴

شکنجه ابزار تسلط حاکمیت ارتجاع

معاهده ژنو در چهار بخش ضوابط مربوط به حمایت و مساعدت و رفتار با قربانیان و اسرای جنگی را در سال ۱۹۴۹ تدوین کرده است. معاهده نخست و دوم آن مناسبات مربوط به برخورد با مجروحان جنگی و سربازان شهید در جنگ و کادر خدمات پزشکی را تنظیم میکند.